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در انتشار کاریکاتور علیه مرجعیت دینی و سیاسی سفیر فرانسه -شارلی ابدودر پاسخ به اقدام توهینآمیز نشریه فرانسوی

 به وزارت امور خارجه احضار شد.

انجمن ایران شناسی فرانسه در ایران تعطيل شد؛ 

اقدام توهینآمیز و خارج از نزاکت نشریهای فرانسوی پاسخ قاطع و مؤثر نخواهد بود.

به گزارش اسپادانا خبر، حسین امیر عبداللهیان، وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به انتشار تصاویر و کاریکاتورهای
موهن در مجله شارلی ابدو در توییتر نوشت:

«اقدام توهینآمیز و خارج از نزاکت نشریهای فرانسوی در انتشار کاریکاتور علیه مرجعیت دینی و سیاسی بدون پاسخ قاطع و
مؤثر نخواهد بود. به دولت فرانسه اجازه نمیدهیم پا را از گلیم خود فراتر گذارد».

وی با بیان اینکه «آنها قطعا مسیر اشتباهی را انتخاب کردهاند نوشته است:

پیشتر این نشریه را در فهرست تحریمها قرار دادیم.

 

سفیر فرانسه در تهران به وزارت امور خارجه احضار شد

بدنبال اقدام موهن یک نشریه فرانسوی در توهین به مرجعیت، مقدسات و ارزشهای دینی و ملی، "نیکلاس رش" سفیر
فرانسه در جمهوری اسلامی ایران به وزارت امور خارجه احضار شد.

ناصر کنعانی سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه اظهار کرد :

جمهوری اسلامی ایران توهین به مقدسات و ارزشهای اسلامی، مذهبی و ملی خود را به هیچ وجه نمی پذیرد و فرانسه حق
ندارد به بهانه آزادی بیان اهانت به مقدسات دیگر کشورها و ملتهای مسلمان را توجیه نماید.

او با اشاره به سابقه سیاه نشریه فرانسوی در تعرض به ساحت مقدس پیامبر اسلام صلی االله علیه و آله و سلم، قرآن کریم و
دین مبین اسلام، افزود:

جمهوری اسلامی ایران مسئولیتهای ناشی از این اقدام نفرت انگیز، توهین آمیز و غیرموجه را متوجه
دولت فرانسه میداند.

کنعانی با تصریح بر اینکه جمهوری اسلامی ایران حق واکنش متناسب را برای خود محفوظ میداند، یادداشت اعتراض رسمی
وزارت امور خارجه در این رابطه را تسلیم سفیر فرانسه کرد و افزود:
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جمهوری اسلامی ایران در انتظار توضیح و اقدام جبرانی دولت فرانسه در محکومیت رفتار غیرقابل قبول نشریه فرانسوی می
باشد.

سفیر فرانسه در پاسخ تأکید کرد دیدگاههای مطرح شده و متن یادداشت اعتراض را سریعا به مقامات کشورش منتقل خواهد
کرد.

 

در مناسبات فرهنگی با فرانسه بازنگری میکنیم| انجمن ایران شناسی فرانسه در ایران تعطيل شد

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به كاريكاتور اهانتآميز نشريه فرانسوی بیانیه ای صادر کرد.

در این بیانیه آمده است:

وزارت امور خارجه  ایران سکوت در برابر اقدام ضد فرهنگی و ضد انسانی نشریه مبتذل فرانسوی را برنتابیده و ضمن بازنگری
در مناسبات فرهنگی با فرانسه و بررسی امکان ادامه فعالیت فرهنگی فرانسه در ایران، در گام نخست فعالیت انجمن ایران

شناسی فرانسه در ایران را تعطیل میکند. مطالبه ملت ایران از دولت فرانسه برای پاسخگو کردن عاملان و مروجان اقدامات
موهن اخیر و جلوگیری از تکرار آنها با جدیت پیگیری شده و تدابیر مقتضی در این زمینه نیز اتخاذ خواهد شد.

[1] رسانهبرچسب ها: 
[2] امیر عبداللهیان
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